PLANI | SISTEMIMIT

Legjende

KUFIRI | PRONES

KONTUR | NENTOKES

PROJEKSIONI | OBJEKTIT

HYRJE NE OBJEKT

HYRJE NE SHERBIME

HYRJE NE PARKIM

KUOTE NATYRORE

KUOTE E SISTEMUAR

RRUGE E PARASHIKUAR
NGA PDV2_KA/208

GJELBERIM | FILTRUES

PEME E LARTE

SHTRIM ME PLLAKA BETONI

SHTRIM ME PLLAKA BETONI

NDRIGUES | JASHTEM VERTIKAL

KOSH MBETURINASH

STOLA URBANE

Porosités

STELA KONSTRUKSION sh.p.k

Titulli i Projektit

KASHAR MASTERPLAN, STRUKTURE BANIMI
DHE SHERBIMESH 5, 12 DHE 22 KATE
MBI TOKE DHE 3 KATE PARKIM NENTOKE

Faza

LEJE NDERTIMI

Ark. ADRIAN MERJA LIC. A.0993/2

Kapitulli
PROJEKTI ARKITEKTONIK

Titulli i Vizatimit

PLANI | SISTEMIMIT

Realizuar Shkalla

1:200

Emértimi i Fletés

Fleta AO3






